UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINEIE DO HL:110H

ATO DA REITORIA NQ 960 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. 018/96,

R E S O L V E:

Dispensar, por aposentadoria,
20.06.96, a servidora MARIA LaCIA DA SILVA TEIXEIRA,
Subchefe, do Departamento de Morfologia.

a partir de
da função de

Brasilia-DF, J.. s de ~/t..D de 199b.

JOAO~~ROV
Reitor